各位                              令和 7年 8 月 23 日

                                 小山市テニス協会

会長 小林 恒雄

第 60 回小山市総合競技選手権大会（テニスの部）案内

標記の大会を下記の通り行いますので、通知します。

記

◆ 主  催  小山市・小山市教育委員会・（公財）小山市スポーツ協会

◆ 後  援  ヨネックス株式会社

１．種  目  一般男子シングルス、一般女子シングルス、45 歳以上男子シングルス

60 歳以上男子シングルス、70 歳以上男子シングルス

中学生男女シングルス、小学生男女シングルス、団体戦（ダブルス）

（各年齢クラスは、2025 年 12 月末日の年齢とします）

※60 歳以上男子・70 歳以上男子シングルス等に於いて、参加人数が少ない場合は、

他のクラスと統合する場合があります。(個別に連絡調整いたします)

２．日  程  令和 7 年 10 月 5 日(日)、12 日(日)、19 日（日）（10 月 19 日(日)：予備日）

※各種目の日程は、参加人数によりドロー会議で最終決定します。

３．場  所  小山市総合運動公園  （オムニコート 8 面）

        あけぼの公園テニスコート(オムニコート 6 面)

４．参加資格  小山市内在住または、在勤，通学者及び小山市テニス協会登録者

        1 人 1 種目のみ参加。（重複種目参加は不可）

５．試合方法  ①シングルス

・6 ゲームマッチ セミアドバンテージ方式 6-6 ゲームオール後タイブレーク

②団体戦の試合形式

・男子ダブルス・女子ダブルスを実施後 1-1 の場合はミックスダブルスで決着し

ます。（1-1 にならなかった場合はミックスダブルスは実施しません）

・申し込みは男女各 2 名計 4 名、メンバー変更は、大会開始前に男女各 1 名迄と

する。

６.申し込み  ①締切り ９月１4 日 (日）15：00

②申し込み方法

・申込用紙に必要事項を記載の上、エクセルファイルのまま

oyama.tennis.game@gmail.com  へメールにてお申込み下さい。

・申込用紙受領確認メールを事務局より返信しますので、本メールアドレスか

らの受信可設定をお願いします。

・返信メールが確認できない場合お手数ですが、再度メールにて事務局へお問

い合わせをお願いします。

③参加料は封筒に入れ、お釣り銭が無いように、当日お支払いください。

         エントリー代： シングルス 2000 円、ダブルス(団体 4000 円/チーム)

７．その他   ① 他大会とのダブルエントリーは、ご遠慮願います。

        ② ドロー会議は 9 月 21 日（日）15 時より中央公民館視聴覚教室にて行います。

         担当クラブ代表者及び役員は必ず出席して下さい。

         ・担当クラブ ；ppp・dream・Burj

         ・担当役員  ；羽鳥・松原・大橋

③ドロー会議担当クラブは、大会当日１名運営協力お願いします。

（45 回定期総会提案事項）

以上